Commune d' Etoy
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TOTAL DES REVENUS

IMPOTS

IMPOTS S/REVENU & FORTUNE
IMPOTS S/BENEFICE & CAPITAL
IMPOTS FONCIER

DROITS DE MUTATIONS

IMPOTS S/SUCCESSIONS-DONATIONS
IMPOTS & TAXES S/POSSESSION
IMPOTS RECUPERES APRES DEFALC.

PATENTES, CONCESSIONS

PATENTES
CONCESSIONS

REVENUS DU PATRIMOINE

REVENUS CAPITAUX PART. FINANC.
REVENUS IMMEUBLES PATR. FINAN.

GAINS COMPT. S/PLAC.PATRIMOINE FINANC.

REVENUS PRETS PATR. ADMINISTR.
REVENUS IMMEUBLES PART. ADMIN.

TAXES, EMOLUMENTS, PROD. VTES

TAXES LEGALES DE REMPLACEMENT
EMOLUMENTS

RECETTES SOINS MEDICAUX
ECOLAGES

TAXES RACCORD. & D'UTILISATION
VENTES & PRESTATIONS SERVICE
REMBOURSEMENT DE TIERS
AMENDES

AUTRES RECETTES

PARTS RECETTES CTLES SANS AFF.

PARTS A RECETTES CANTONALES
AUTRES CONTRIBUTIONS CANTON.

REMB. DE COLLECTIVITES PUBL.

PART. ET REMB. DU CANTON
PART. ET REMB. AUTRES COMMUNES

AUTRES PARTICIPATIONS ET SUBV.

PARTICIP. ET SUBV. DE TIERS
DONS ET LEGS

PREL. S/IFDS & FINANC. SPECIAUX

PREL. S/FDS RESERVE & RENOUV.
PREL. S/IFINANCEMENTS SPECIAUX

IMPUTATIONS INTERNES
IMPUTATIONS INTERNES

TABLEAU DES REVENUS PAR NATURE

12,947,480.00

8,458,000.00

6,200,000.00
1,120,000.00
800,000.00
300,000.00
30,000.00
7,000.00
1,000.00

180,000.00

20,000.00
160,000.00

1,490,780.00

81,000.00
333,900.00

1,075,880.00
1,636,000.00

20,000.00
74,600.00

40,000.00
510,000.00
884,900.00
102,000.00

4,000.00
500.00

101,000.00
101,000.00

821,000.00

40,000.00
781,000.00

19,800.00
19,800.00

30,000.00
30,000.00

210,900.00
210,900.00
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CHARGES PAR NATURE
TOTAL DES CHARGES

AUTORITES ET PERSONNEL

AUTORITES ET COMMISSIONS
PERSONNEL ADMINISTR. & D'EXPL.
PERSONNEL ENSEIGNANT REMPL.
ASSURANCES SOCIALES

CAISSE PENSIONS ET PREVOYANCE
ASSURANCES MALADIE & ACCIDENTS
INDEMNISATIONS,REMB. DE FRAIS
PRESTATIONS COMPL. PREVOYANCE
AUTRES CHARGES AUT. & PERSONN.

BIENS, SERVICES, MARCHANDISES

IMPRIMES, FOURNIT. BUREAU
ACHATS MOBILIER,MAT. MACHINES
ACHATS EAU, ENERGIE, COMBUST.
AUTRES FOURNITURES & MARCHAND.
ENTRETIEN IMMEUBLES, ROUTES
ENTRETIEN MOBILIER, INSTALL.
LOYERS, FERMAGES, REDEVANCES
RECEPTIONS ET MANIFESTATIONS
HONORAIRES & PREST. SERVICES
IMPOTS, TAXES, COTIS., DIVERS

INTERETS PASSIFS

INTERETS DETTES A COURT TERME
INTERETS DETTES A LONG TERME
AUTRES INTERETS

AMORTISSEMENTS

AMORT. PATRIMOINE FINANCIER
AMORT. PATRIMOINE ADMINISTR.
AMORT. SUPPLEMENTAIRES

REMB. A DES COLLECTIVITES PUBL.

REMB. DE CHARGES CANTONALES
REMB. CHARGES AUTRES COMMUNES

AIDES ET SUBVENTIONS

AIDES, SUBS., INSTIT, PRIVEES
AIDES INDIVIDUELLES

ATTR. AUX FDS & FINANC. SPEC.

ATTR. FDS RESERVE & RENOUVELL.
ATTR. FINANCEMENTS SPECIAUX

IMPUTATIONS INTERNES

IMPUTATIONS INTERNES
REVENUS PAR NATURE

13,508,827.00

1,417,200.00

239,000.00
896,400.00

94,500.00
115,900.00
39,000.00
24,800.00

7,600.00
2,708,600.00

31,000.00
182,000.00
307,300.00

38,500.00

1,269,500.00

38,000.00

60,200.00
722,600.00
59,500.00

216,100.00

2,000.00
194,100.00
20,000.00

322,100.00

30,000.00
292,100.00

8,075,227.00

3,079,834.00
4,995,393.00

538,700.00

532,700.00
6,000.00

20,000.00
20,000.00

210,900.00
210,900.00




